

Protesty przeciwko „oredziu” biskupów polskich

Prezes Zarządu Wojewódzkiego PCK w Kielcach dr A. Cwikliński informuje...

Spór rezolucji protestacyjnych otrzymałmy z powiatu koneckiego...



Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

ROK XVII Nr 351 (5066) KIELCE PONIEDZIAŁEK, 27 GRUDNIA 1985 R.

W Wietnamie południowym — w czasie 30-godzinnej rozlewu panował na ogół spokój

LONDYŃ. PAP. Okres 30-godzinnej rozlewu w Wietnamie południowym minął...

Wietnamska armia informacja rzywa porażka...

Oświadczenie Shastriego

DELHI. PAP. Niechaj nadchodzący rok stanie się rokiem zła...

Gratulacje U Thanta dla prezydenta Francji

PARYŻ. PAP. Sekretarz generalny ONZ U Thant wyraża...

Rząd radziecki nie uznaje rasińskiego rządu Smitha

MOSKWA. PAP. W sobotę opublikowała Moskwa...

prawa i niezawisłość narodową. Obie strony — jak stwierdza komunikat...

Grudniowa aura płała nam ciągle psikusy. To mroźny starczył, to znów przykra plucha...

Kto ma rację?

WASZINGTON. PAP. Jeden z kierowników NASA odpowiadał...

A. Kosygin przyjął ministra spraw zagranicznych Indii

MOSKWA. PAP. Premier Związku Radzieckiego Aleksiej Kosygin przyjął...

Kreacje karnawałowe z kaliskich jedwabów

Kilkanaście tysięcy wzorów niezwykle bogactwa kolorystycznym — to cecha charakterystyczna...

Wielkość produkcji idzie jednak na rynek krajowy. Karnawałowe kreacje...

Operacja sióstr syjamskich

NOWY JORK. PAP. W pierwszy dzień Bożego Narodzenia w szpitalu San Fernando...



Wynalazek... Wiedeńskie mamy — z matriki lady na żyłach...

Jutro w „Słowie Ludu”

„POLSKIE DEWIZY — MĄSZYN” to tytuł artykułu, którego autor...

Trzęsienia ziemi w Jugostawii i na Pacyfiku

BELGRAD — NOWY JORK. PAP. W pierwszy dzień świąt aparaty sejsmograficzne...

Dalszy krok w stronę klienta

(AR) Jednym z głównych kierunków pracy „Eldom” jest...

krainowa produkcja nie zaspokaja jeszcze popytu na te przedmioty...

W czasie wiorkowej zamieszczary również wywiad z Adamem Trybunem...

W środkowej części Francji Tragiczny wypadek na kolejce linowej

PARYŻ. PAP. — W pierwszy dzień świąt wydarzył się tragiczny wypadek na kolejce linowej...

Ofiarami wypadku byli turyści francuscy...

W Indonezji powstała komisja śledcza w ramach akcji przeciwko komunistom

DELHI. PAP. 23 bm. najwyższe dowództwo operacyjne (KOT) obradujące...

Wieloletni kierownik Komisji śledczej w ramach akcji przeciwko komunistom i antykomunistom...











